
Zarządzenie Nr 87/20 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 57/20 z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie 

warunków realizacji godzin zajęć dydaktycznych, które nie mogą być zrealizowane 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

oraz korzystania z infrastruktury Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 57/20 z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie warunków 

realizacji godzin zajęć dydaktycznych, które nie mogą być zrealizowane z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość oraz korzystania z infrastruktury Uczelni  

po § 12 dodaje się śródtytuł i § 12a w brzmieniu: 

 

„[Nieobecność studenta na zajęciach z powodu izolacji lub kwarantanny] 

§ 12a. Student znajdujący się w izolacji lub na kwarantannie z powodu choroby lub 

podejrzenia choroby u członka rodziny, zgłasza ten fakt drogą elektroniczną prowadzącemu 

zajęcia, w celu usprawiedliwienia nieobecności na obowiązkowych zajęciach prowadzonych  

w siedzibie Uczelni. Na potwierdzenie usprawiedliwienia nieobecności na zajęciach student po 

zakończonej izolacji lub kwarantannie przedstawia decyzję sanepidu lub zwolnienie lekarskie.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


